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SOSYAL SORUMLULUK
PROJELERİ
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YOBÜ Sosyal Sorumluluk Projeleri
Koordinatörlüğü, üniversitenin içinde bulunduğu
toplumun ihtiyaç ve beklentilerine duyarlılıkla
yaklaşan bir birim olarak, öğrenciler ve çalışanların
toplumsal sorunların çözümüne birlikte katkı
sunmalarını teşvik etmektedir. Kurum, öğrencilerin
sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini
destekleyerek, onları sadece akademik değil, aynı
zamanda toplumsal konularda da aktif  bireyler
haline getirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerin
sosyal meselelerle iç içe, uygulamalı bir şekilde
öğrenmelerine olanak tanınması ve bu sayede
deneyim kazanmaları öncelikler arasında yer
almaktadır. Ayrıca, üniversitemizde görev yapan
akademik ve idari personelin bireysel çabalarının
da topluma katkı sağlayacak şekilde
yönlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda,
sosyal sorumluluk faaliyetlerinin hem kurumsal
hem bireysel düzeyde yaygınlaştırılması ve
sürdürülebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır.

MİSYON VE 
VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ
YOBÜ'deki tüm paydaşlarımızın sosyal sorumluluk
bilinciyle hareket ederek toplumsal sorunlara
duyarlılıkla yaklaşmalarını sağlamak; teorik bilgiyi
toplum hizmetiyle bütünleştirerek, bireylerin
toplumsal fayda üretme, çözüm geliştirme ve aktif
katılım becerilerini geliştirmektir.

VİZYONUMUZ
Teorik bilgilerin toplumsal uygulamalarla
desteklendiği, üniversite ile toplumun iş birliği
içinde hareket ettiği katılımcı bir eğitim anlayışı
oluşturarak, sosyal sorumluluğu içselleştiren
bireyler yetiştiren ve bölgesel kalkınmaya öncülük
eden bir yükseköğretim kurumu olmaktır.
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Koordinatörlük üniversitede
yürütülen sosyal sorumluluk ve
toplumsal katkı faaliyetlerinin

iyileştirilmesi ve geliştirilmesine
destek olmak ve Üniversitede

düzenlenen tüm sosyal
sorumluluk faaliyetlerinin

koordinasyonunu sağlamak, iç
ve dış paydaşlar arasındaki

iletişime ve etkileşime destek
olmak amacıyla kurulmuştur. 
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SOSYAL
SORUMLULUK

Sosyal sorumluluk, bireylerin ya da kurumların
kendi kişisel çıkarlarını bir kenara bırakarak,
toplum yararını ön planda tutarak hareket
etmeleridir. Bu yaklaşım, toplumsal konulara
duyarlı bir şekilde katkı sağlamayı ve ortak fayda
üretmeyi amaçlar. Sosyal sorumluluk
projelerinde, kişiler herhangi bir maddi çıkar
gözetmeksizin, belirli bir toplumsal hedef
doğrultusunda bir araya gelirler.

Sosyal sorumluluk projeleri; insan haklarının
ihlali, çevre kirliliği, ayrımcılık gibi toplumu
etkileyen temel sorunlara çözüm üretmek
amacıyla başlatılan planlı ve bilinçli girişimlerdir.
Bu projeler, toplumsal duyarlılığı artırmayı ve
sosyal adaleti desteklemeyi hedefler. 

Günümüzde üniversitelerden yalnızca eğitim ve
araştırma faaliyetlerini yürütmeleri değil, aynı
zamanda toplumsal sorunlara duyarlılık
göstermeleri ve çözüm üretmeleri de
beklenmektedir. Yerel, bölgesel ve küresel
düzeyde karşılaşılan sorunlara karşı
üniversitelerin daha aktif  ve sorumluluk sahibi bir
rol üstlenmesi önem kazanmıştır. Bu doğrultuda
hareket eden üniversiteler, toplumun ihtiyaç
duyduğu alanlarda hizmet sunmak amacıyla sivil
toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerle iş
birliğine gitmekte; ortak projeler geliştirerek
toplumsal katkı sağlamaya çalışmaktadır. 



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Sayfa 05

DANIŞMA KURULU

Koordinatörlüğün faaliyetlerine paydaş katılımını
güçlendirmek ve karar alma süreçlerine dış bakış
açısı kazandırmak amacıyla Sosyal Sorumluluk
Proje Koordinatörlüğü Danışma Kurulu
oluşturulmuştur. Danışma Kurulu, istişarî nitelikte
görev yapmakta olup, koordinatörlüğün yurt içi ve
yurt dışı sosyal sorumluluk projelerine yönelik
öneriler geliştirmekte ve değerlendirmelerde
bulunmaktadır. Bu yapı sayesinde toplumsal katkı
faaliyetlerinin etkinliği artırılmakta, uygulamaların
paydaş beklentileriyle uyumu desteklenmektedir.

SOSYAL SORUMLULUK
PROJE KOMİSYONU

Sosyal Sorumluluk Koordinatörlüğü bünyesinde,
toplumsal katkı faaliyetlerinin sistematik, planlı ve
sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesini sağlamak
amacıyla Sosyal Sorumluluk Proje Komisyonu
oluşturulmuştur. Komisyon; koordinatörlüğün
sosyal sorumluluk faaliyetlerine ilişkin ilke ve
esasları belirlemek, kısa, orta ve uzun vadeli
stratejileri oluşturmak ve izlemek, proje önerilerini
değerlendirmek ve karara bağlamak gibi görevleri
üstlenmektedir. Ayrıca proje takvimlerinin
belirlenmesi, gerektiğinde uzman görüşlerine
başvurulması, geçici çalışma gruplarının
oluşturulması ve yurt içi ile yurt dışındaki kamu ve
özel kurum/kuruluşlarla yürütülecek iş birliklerinin
temel çerçevesinin belirlenmesi komisyonun
sorumluluk alanları arasında yer almaktadır.
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2025 YILI FAALİYETLERİ

EMRAH KAMAN
STAND-UP

Ünlü komedyen, oyuncu ve senarist
Emrah Kaman, stand-up gösterisinde
üniversitemiz öğrencileriyle
buluştu.Gündelik yaşamdan kesitleri,
kişisel anılarını ve toplumun mizahi
yönlerini sahneye taşıyan Emrah
Kaman, izleyicilere eğlenceli anlar
yaşattı. Kahkaha ve alkışlar eşliğinde
gerçekleşen stand-up gösterisi,
katılımcılardan büyük beğeni topladı.

MEZUNİYET
ETKİNLİKLERİ

Üniversitemizde bu yıl 20 -24 Mayıs
tarihleri arasında yapılacak olan
Mezuniyet Etkinlikleri programı,
Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi Korosu’nun “Türk
Müziği’nden Esintiler” konseri ile
başladı.
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RADYO-YU
HÜMAYUN

Üniversitemiz Mezuniyet Etkinlikleri
kapsamında, İzmir Devlet Tiyatrosu
tarafından “Radyo-yu Hümayun” isimli
tiyatro oyunu sahnelendi.
İki perdelik komedi oyunu, kahkaha
dolu sahneleriyle izleyenlere keyifli
anlar yaşattı. Oyunda, tiyatro ekibinin
başarılı performansı katılımcılardan
büyük beğeni topladı.

DANS GÖSTERİSİ 

Üniversitemiz Mezuniyet Etkinlikleri
kapsamında “Devlet Halk Dansları
Topluluğu” gösterisi düzenlendi.
Etkinlikte dans ekibi, modern ve
geleneksel danslardan oluşan gösteri
sergiledi. Geleneksel Anadolu halk
danslarının da sahneye taşındığı
gösteride, dans topluluğunun
performansı izleyenlerin beğenisini
topladı.

DJ KADİR İNANIR

DJ Kadir İnanır, Mezuniyet Etkinlikleri
kapsamında üniversitemizde sahne
alarak öğrencilere büyük coşku yaşattı.
Eğlenceli anlara sahne olan konserde
üniversite gençliği, dans ederek
gönüllerince eğlendi.
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BOZOK PERKÜSYON EKİBİ
Ritim tutmayı, birlikte müzik yapmayı seven
öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimiz
katılımıyla Bozok Perküsyon Ekibi kuruldu.

YOZGAT BOZOK
ÜNİVERSİTESİ KOROSU

Öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimiz
katılımıyla farklı türlerden eserlerin seslendirildiği Yozgat
Bozok Üniversitesi Korosu kuruldu.
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TOPLUMSAL KATKI
PROJELERİ

E-NABIZ’I YAŞLILARA
ÖĞRETİYORUM

Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Projeleri
Koordinatörlüğü koordinesinde yürütülen “E-
Nabız’ı Yaşlılara Öğretiyorum: Dijital Elçi Projesi”
16.11.2025 – 16.01.2026 tarihleri arasında
başarıyla uygulanmıştır.
Projenin yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sema
Dalkılıç üstlenmiş olup, proje 43 Sağlık Yönetimi
Bölümü öğrencisi ile birlikte gerçekleştirilmiştir.



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ


